平成19年7月9日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第２部）

問合せ先  管理本部副本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

当社子会社「株式会社エイトコンサルタント」の業績予想の修正に関するお知らせ

  当社の完全子会社であります株式会社エイトコンサルタントが、平成 19 年５月期連結業績予想につきま

して、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

1. 平成 19 年５月期連結業績予想数値の修正について（平成 18 年６月１日～平成 19 年５月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 17,100 660 210
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 17,725 754 283
増 減 額 （ Ｂ - Ａ ）   625  94  73
増   減   率 （％）   3.7 14.4 34.8

（ご参考）
前期実績（平成 18 年５月期）

10,593 △233 △1,310

 （参考）1株当たり予想当期純利益（通期）  11,797 円 13 銭

2. 修正の理由

当初予想に比べ、株式会社エイトコンサルタントの連結子会社であります日本技術開発株式会社の売上

高が５億 69 百万円の増加したことにより売上高が予想を上回ったこと、ならびに完成業務原価、販売費及

び一般管理費の低減等により経常利益、当期純利益が予想を上回る見込みです。

  なお、単体の業績予想数値につきましては前回発表のとおり変更はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

従いまして、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

 以 上